Vi förbehåller oss rätten till ändringar.20
Tunn, elegant och energieffektiv
LED-armatur för kök och arbets-
plats. Armaturens botten är ut
formad för montage i vinkel eller
rakt på väggen. I armaturen förenas
god monterbarhet, smäcker design
och flexibla användningsmöjligheter.
LED
Ami
”En modern bänkarmatur
som skapar rätt ljus och
förutsättningar i köket.”
AL122L
DualWhite
Enstos armaturer med DualWhite är
utrustade med valmöjlighet att välja
mellan 3000 K och 4000 K på en och
samma armatur.
Dual
White
1 Armatur
2 Färgtemperaturer
Se detaljerad produktinformation på nätet: www.ensto.se 12/03/20 21
Konstruktion
	> Stomme av vitt eller grå pulverlace aluminium
	> Gavlar i polykarbonat
	> Kupa i uv-beständig frostad opal akryl
	> AL124-modellen (IP21) har dubbla jordade uttag
i vardera ände. Horisontella uttagshål. Ström-
brytare i ena änden av armaturen. Strömbry-
tarens placering kan skiftas genom att vända
armaturen 180° (utan separat anslutning).
	> AL122-modellen (IP21) har dubbla uttag och
strömbrytare. Horisontella uttagshål. Ström-
brytare vid uttaget. Uttagets placering kan
skiftas genom att vända armaturen 180° (utan
separat anslutning)
	> AL121-modellen (IP44) har strömbrytare
	> AL120-modellen (IP44) är en standardarmatur
utan tillbehör
	> LED DualWhite -modeller:
Se armaturlumen i tabell
3000 K eller 4000 K väljs innanför kupan,
Ra > 80, effektfaktor 0,84 - 0,91
Drifttemperatur – 20 °C - + 30 °C
LED-modulens livslängd 54 000 h (L70), Ta =25 °C
Montering
	> Under överskåp, på vägg eller vinkelmontage 45°
	> AL120 även takmontage
	> Kopplingsplint intill kabelingångar
	> 2 kabelingångar ø 17 mm i armaturens botten
	> Kabelingångar i ändkåporna ø 12 mm
E-nummer Typ Beskrivning Sockel Kg A D E F Ljusflöde
AL120 LED DW - utan tillbehör IP44
70 162 41 AL120L420/DW AL120L420 IP44 LED 9W/830/840 LED 0,5 420 170 340 40 850 lm
70 162 42 AL120L600/DW AL120L600 IP44 LED 10W/830/840 LED 0,7 600 287 520 40 1000 lm
70 162 43 AL120L810/DW AL120L810 IP44 LED 14W/830/840 LED 0,9 810 392 730 40 1500 lm
70 162 40 AL120L1200/DW AL120L1200 IP44 LED 20W830/840 LED 1,1 1200 585 1118 41 2300 lm
AL121 LED DW - med brytare
70 162 45 AL121L420/DW AL121L420 LED 9W/830/840 SW LED 0,5 420 170 340 40 850 lm
70 162 46 AL121L600/DW AL121L600 LED 10W/830/840 SW LED 0,7 600 287 520 40 1000 lm
70 162 47 AL121L810/DW AL121L810 LED 14W/830/840 SW LED 0,9 810 392 730 40 1500 lm
70 162 44 AL121L1200/DW AL121L1200 LED 20W/830/840 SW LED 1,1 1200 585 1118 41 2300 lm
AL124
AL120L
IP21/44 4x2,5mm²
Vi förbehåller oss rätten till ändringar.22
E-nummer Typ Beskrivning Sockel Kg A D E F Ljusflöde
AL122 LED DW - med dubbla uttag och brytare
70 162 50 AL122L450/DW AL122L450 LED 6W/830/840 DSO LED 0,5 452 242 281 147 500 lm
70 162 51 AL122L550/DW AL122L550 LED 9W/830/840 DSO LED 0,6 552 292 352 160 850 lm
70 162 52 AL122L750/DW AL122L750 LED 10W/830/840 DSO LED 0,8 752 362 540 172 1000 lm
70 162 48 AL122L1020/DW AL122L1020 LED 14W/830/840 DSO LED 1,0 1021 496 809 172 1500 lm
70 162 49 AL122L1330/DW AL122L1330 LED 20W/830/840 DSO LED 1,2 1332 651 1120 172 2300 lm
AL124 LED DW - med dubbla uttag i båda ändarna av armaturen och med brytare
70 162 55 AL124L580/DW AL124L580 LED 6W/830/840 2DSO LED 0,7 584 239 282 151 500 lm
70 162 56 AL124L680/DW AL124L680 LED 9W/830/840 2DSO LED 0,8 684 303 354 165 850 lm
70 162 57 AL124L880/DW AL124L880 LED 10W/830/840 2DSO LED 1,0 884 441 540 172 1000 lm
70 162 53 AL124L1150/DW AL124L1150 14W/830/840 2DSO LED 1,1 1153 562 809 172 1500 lm
70 162 54 AL124L1460/DW AL124L1460 20W/830/840 2DSO LED 1,5 1464 717 1120 172 2300 lm
AL122L450
100%cd/klm   C0 - C180      C90 - C270
AL120/AL121
AL122
AL124
Vi förbehåller oss rätten till ändringar. 23
Ami LED har uppdaterats
med DualWhite. Det ger arma-
turen möjlighet att på plats välja
om den ska  lysa med färgtem-
peratur 3000K eller 4000K utan
extra planering eller arbete.